Quia quedam controuersia inter me et W. etc., fuit mota post decessum dicti quondam Willelmi, patris sui, super vendicione cuiusdam crofti dicto quondam patri suo, ut asseruit, per me facta et inferius ubi iacet allegata, noueritis me, consideratis benemeritis, beneficiis, auxiliis, consiliis, et gratitudinibus multiplicibus mihi per dictum quondam W. sepius factis et inpensis, ac eciam et multo magis pro sustentacione vite mee, et ad debita mea acquietanda in quibus erga plures tempore confectionis presencium exteti grauius oneratus, dedisse etc.

Crimantes² le thakhathir

Willelmus Forglen crimavit le thachir, similiter et Johannes Donaldi et Robertus Grouersone. Willelmus Drabar est captor focalium. Willelmus Forglen, Alexander Forglen, Matheus Schipart.

Pistores laganarum³

Acta sexto die mensis Julii. Quo die adiungitur uxor

¹⁻¹ Between two caret marks.

² *Lege* cremantes?

³ Bakers of cakes. Cakes were not included in the 'challenge of the baxters' (*de pistoriibus calumpniandis*) which detailed the kinds of bread to be baked 'as the law of burgh requiris' (*A.P.S.*, i, 697, c. 9); but other entries in the court book (*infra*, pp. 122, 142) show that the baking of cakes was 'contra statuta burghi' and prohibited. Later still, bakers of cakes are charged as spoilers or injurers of the market—'spillar of the mereat' (*MS. Gild Court Book, 1441-1468, p. 682; cf. infra, p. 93*).

Walteri Patricii ad veniendum die lune proxime futura ad acquietandum se quod non est pistrix laganarum.

Cristiana Walas Edy Murgress in voluntate balliuorum

Mariota amasia Johannis Gilberti, } pistores
Gil. commorantes cum Mariota Balra } laganarum.

Magy Lamb conuicta primo quia pistrix laganarum, secundo quia destruit forum.

Uxor Mauricii, filia Walteri Patricii, posuit se in voluntate balliuorum quia pistrix est laganarum.

Uxor Daud Tulch est ad acquietanciam suam die lune proxime futura quod non destruit forum de empcione farine, et de vendicione eiusdem in preiudicium communitatis.

Walterus Rede concessit quod uxor sua est pistrix laganarum, affirmando quod est libertas sua, et hoc de iure potest facere.

Matildis Benche acquietabit se in die lune proxime futura quod non pinsuit laganas vel vendit [*sic*] ceruisiam quatuor denariis depost quod ultimo fuit correcta.

Mariota de Atholia ad acquietanciam in die lune.
Joneta Cummy Conuicta est, et in voluntate balliuorum.

Meg Cok
Ysot
Uxor Thome Henrici } Conuicte sunt de destruccione fori.
Edy Uxtar

Briciatrices

Willelmus baxter Mykil